Oferte închise provăzute cu
vadiul corăspunzator şi cu decla
raţia, ca oferentuî cunoaşte şi sa
supune condiţiunilor sunt a să de.
pune până la începerea licitaţiunei
la mâna preşedintelui parohial.

Condiţiunile de licitaţiune de
tailate sâ pot vedea la oficiul
parohial gr. or. din Râşnov.

Râşnov din şedinţa comite
tului parochial gr. or. român ţinută
la 4 (17) Aprilie 1912.

Epitropia parohială.

ASCHER I.
Braşov, Târgul inului Nr. 26.